
Route MH1: Col de la Croix-Perrin 
 
Afstand: 51,5 km 
Hoogteverschil klimmen: 527 m 
Moeilijksheidsgraad: 2 
Aantal keer klimmen: 3 
 
 
* km plaats hoogte ga via richting  totaal 
 
0 0 Rencurel 807 rechts D35 La Balme de R. 0 
1 2,5 La Balme de Rencurel 657 links D531 Villard-de-Lans 2,5 
2 3 Pont de la Goule Noire 710 links D531 Villard-de-Lans 5,5 
3 4,5 Les Jarrands 931 links D106 Autrans 10 
4 6 Meaudre 986 r.door D106 Autrans 16 
5 0,5 (rotonde) 974 links D106c Autrans 16,5 
6 6 Autrans (rotonde) 1035 rechts D106c Lans-en-Vercors 22,5 
7 0,5 (rotonde) 1046 rechts D106c Lans-en-Vercors 23 
8 2,5 begin klim 1051 r.door D106 Lans-en-Vercors 25,5 
9 3 Col de la Croix-Perrin 1218 r.door D106 Lans-en-Vercors 28,5 
10 4 Lans-en-Vercors 1004 rechts D531 Villard-de-Lans 32,5 
11 6 Villard-de-Lans 983 rechts D215a Valence 38,5 
12 0,5 (rotonde) 963 rechts D531 Rencurel 39 
13 2,5 Les Jarrands 931 r.door D531 Rencurel 41,5 
14 4,5 Pont de la Goule Noire 710 rechts D531 Rencurel 46 
15 3 La Balme de Rencurel 657 rechts D35 Rencurel 49 
16 2,5 Rencurel 807 stop   51,5 
 
 
* = punt op de kaart 
 
klimmen km van naar verschil gem% max% cat. 
 
1e: Gorges de la Bourne 4,5 710 930 220 m 4,9 6 3 
2e: Col de la Croix-Perrin 3 1051 1218 167 m 5,6 6 3 
3e: Rencurel 2,8 657 807 150 m 5,4 10 3 
 1

e
 deel 1,2 657 762 105 m 8,8 

 2
e
 deel 1,6 762 807 45 m 2,8 

 
Redelijke eenvoudig rondje. Perfect om de benen los te trappen, dus als “warming-
up” of juist “cooling-down”. 
 
De tocht kan ook prima precies andersom gereden worden. De Col de la Croix-Perrin 
is dan iets langer (4 km), maar ongveer even steil (ca. 5,4%). 
 



 


